ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от  16.08.2019 г.                                                             № 51

О  внесении  изменения и дополнения в административные регламенты  муниципальных услуг Степновского  сельского поселения  Николаевского  муниципального района  Волгоградской  области

  В целях реализации  норм федерального законодательства утверждено постановление Администрации Волгоградской области от 22 июля 2019 г. № 348-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 26 декабря 2016 г. №719-п «Об упорядочении предоставления на территории Волгоградской области услуги по выдаче справки о составе семьи (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения) с места жительства» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения  в административные регламенты муниципальных услуг в  постановления администрации  Степновского  сельского поселения:
от  04.09.2012 №89 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  услуги «Предоставление  малоимущим гражданам, проживающим в Степновском сельском поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений» в раздел 2 п.2.7 подпункт 2;
 от 04.09.2012 №87 «Об  утверждении   административного   регламента исполнения муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма»» в раздел 2 п.2.6.2;
от 04.09.2012 № 90 «Об   утверждении  административного   регламента
предоставления  муниципальной услуги «Заключение договора  социального найма  жилого  помещения» в раздел 2 п.2.13;  исключить следующие слова:
1. справка о зарегистрированных лицах
2. справка о составе семьи (с указанием фамилии, имени, отчества, степени родства, возраста)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Степновского
сельского поселения:                                                                           О.Г. Котюков